平成 29 年 9 月 7 日

各  位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社
代表者氏名  代表取締役社長  阿 部  俊 則
 (コード番号 1928 東証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番 88 号

問い合わせ先
責任者役職名
氏    名

執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹ

ｰｼｮﾝ部長 畔柳 均
   ＴＥＬ  06-6440-3021

取締役の減俸処分等に関するお知らせ

平成 29 年 8 月 2 日付で発表いたしました『分譲マンション用地の購入に関する取引事故に

つきまして』（以下、本件といいます。）に関し、本日の平成 30 年 1 月期第２四半期決算に

おいて、特別損失としての計上を公表いたしました。取締役会としての責任を明確にするため、

下記のとおり、取締役の減俸処分を本日開催の取締役会において決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

取締役の減俸処分（平成 29 年 10 月より）

役 職 氏 名 報酬割合 期 間

代表取締役会長兼ＣＥＯ 和田 勇 報酬 ２０％減額 ２ヶ月

代表取締役社長兼ＣＯＯ 阿部 俊則 報酬 ２０％減額 ２ヶ月

取締役副社長 稲垣 士郎 報酬 １０％減額 ２ヶ月

取締役副社長 伊久 哲夫 報酬 １０％減額 ２ヶ月

取締役 三枝 輝行 報酬 １０％減額 ２ヶ月

取締役 涌井 史郎 報酬 １０％減額 ２ヶ月

取締役 内田 隆 報酬 １０％減額 ２ヶ月

取締役 勝呂 文康 報酬 １０％減額 ２ヶ月

取締役 西田 勲平 報酬 １０％減額 ２ヶ月

取締役 堀内 容介 報酬 １０％減額 ２ヶ月

取締役 仲井 嘉浩 報酬 １０％減額 ２ヶ月

以 上